
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

Processo o 

JUNTADA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS  
Rubrico: 11"r 

Junto aos autos do Pregão eletrônico N° 006/2025, na modalidade Pregão cujo 
objeto trata do REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OS SERVIÇOS DE RECARGA DE TONER E 
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER A 
DEMANDA DAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR/MA, a 
Composição de Custos, apresentada pela empresa COPIANET COMERCIO SERVIÇOS 
LTDA, inscrita no CNPJ N° 04.682.057/0001-79. 

Bom Lugar - MA, em 21 de fevereiro de 2025. 

DANIEL VIC1b XAVIER LEITE 
Pregoeiro 



r #OPIANET __•
COPIADORAS E IMPRESSORAS 

PLANILHA DE FORMAÇÃO DE PREÇO 

COMPOSIÇÃO DE CUSTOS/SERVIÇOS 

MÃO DE OBRA: R$ 60,00 

IMPOSTOS (SIMPLES NACIONAL) R$ 11,90 

OUTRAS DESPESAS R$ 10,00 

MARGEM DE LUCRO R$ 37,10 

COPIANET COMERCIO SERVICO LIDA 
RUA SIGNA. 258 • RECANTO DOS VINHAIS 
SÀO LUIS - MARANHÃO. CEP 65.070450 
CNPJ0468205710001-79 
Fone( (98) 3256-9090 



PREFEITURA DE SÃO LUIS 
! 

, SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 

-.. 
h, 

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFSe

Número da Nota 

00001225 

CE RTIFICAD, ) 
10:111N889.Tilems4 

Cli'1.7, 0 
P- • . , 
04,, • 

Data e Hora da Emissão 
02/12/2024 14: 43: 32 

Código de Verificação

PRESTADOR DE SERVIÇOS 

Nome / Razão Social COPIANET COMERCIO SERVICOS LTDA 

C , CPF / CNPJ 04.682.057/0001-79 Inscrição Municipal: 46289005 

Endereço R SIGMA 259 LOJA 01 -BAIRRO RECANTO DOS VINHAIS- CEP: 65070550 

Munackso SA0 LUIS 11 V MA Email carlito.13Pa@uol.com.br 

. 

Processo:Pii&vj

Fls.: 
,..i......" 

(RWIN1CeS411 32314105

TOMADOR DE SERVIÇOS
_

Nome / Razão Soca) SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO LUIS GONZAGA 

CPF/CNPJ 30.381.379/0001-98 Inscrição Munxioal-

Endereço: RUA MANOEL CARLOS 000INI-10 -BAIRRO CENTRO - CEP - 65705000 

Municipio SA0 LUIS GONZAGA DO MARANHAO UF MA E Tn.Til neylonparga@Nottnad.corn Telefone 

—

(98) 

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS 
....W, S, RVK O rie ....OMINOU COM 011," , .0,  MAIO 11' 39010.2:7971mCC m• 51 wro373.. sEc Run 

Tipo do Item il•Pl Quantidade Valor Unitário (RS) Valor Total (RS 

IPISLITÁVEL 

TRIBuTÁvEt. 

IRTEtulÁVEL 

TRIBUTÁVEL 

TRIBuTÁVEL 

TRIBUTÁVEL 

TRIBUTAVEL 

TRIBUTÁVEL 

ifTIBLiTAVEL 

TROCA DO mT CILINDRO BRoTHER L56.520014.5032. COTA PRINCIPAL 

TROCA DO KiT CANORO SODER 156520045 93021315 • corA RESERVADA 

TROCA DO ROLO DE FUSÃO E ROLO DE PRESSÃO BROTHER L56520M1.5902 -COTA RESERvA0A 

TROCA DE PEUCULA E ROLO CE PRESSÃO BROTNER 1.5,552015I. 5907 • COTA PRINCLPAL 

1 *APUA GERA/. DE OPU 

i imPEZA GERAL NOTEBOOK 

REPARO DO SISTEMA E ATUALIZAÇÃO DE COMPOIÃOOR 

FoRTAATAÇA0 DE NOTEBOOK COM BACIÁuP 

LIMPEZA GERAL EPSON 13250 -COTA RESERVADA 

4 

tE 

13 

20 

ia 

77 

:3 

17 

Is 

421E00 

4 715.CO 

494.00 

125.11) 

190.00 

190,00 

27000 

TESTO 

19000 

1 704.00 

6816.00 

I1./62_0d 

8.500.00 

3.120.00 

0.13000 

3.23000 

1.980,00 

2.85003 

PIS (0,0000%) 

RS 0,00 

COFINS (0.0000%). 

RS 0,00 

INSS (0.0000%). 

RS 0,00 

IR (0.0000%) 

RS 0,00 

CSLL (0.0000%) 

R$ 0,00 

VALOR TOTAL DA NOTA = RS 45 002,00 

Valor Total Composição 

RS 0,00 

Valor Total Deduções 

RS 0,00 

Base Cálculo-

RS 45.002.00 

AI iouota 

4,20% 

valer ISS 

RS 1.890,08 

OUTRAS INFORMAÇÕES 
Descnoo NOS 

Local de !acadimas Imposto E slabetec.monlo do Preslador Tntulaçáo TRIBUTÁVEL S N MC, de 12;2024 

Local de Prestação do SÃO LUIS/ MA 

Recolmmento PRÓPRIO 

Avvidade 951180000 - REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS 

Serviço 5402 • ASSISTÊNCIA TÉCNICA 


